remuneratórios a serem definidos no Procedimento de 
Bookbuilding e, em qualquer caso, limitados a 100,00% (cem 
por cento) das taxas médias diárias dos DI - Depósitos 
Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na 
forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis (“Taxa Teto”), calculadas e divulgadas 
diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua 
página na Internet (www.b3.com.br). 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

b.6) Montante ofertado R$ 200.000.000 (duzentos milhões de reais).

[...]

(ii) da Resolução CVM 60; (iii) dos 
Normativos ANBIMA e das demais disposições legais 
aplicáveis, e serão lastreados em créditos imobiliários, 
decorrentes das Debêntures, representados pela CCI. 

Seções 2.1 e 2.6 
do Prospecto 

Vencimento/Prazo 
2.570 (dois mil quinhentos e setenta) dias, vencendo-se, 
portanto, em 28 de dezembro de 2032 (“Data de Vencimento 
dos CRI”). 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

Remuneração 

A ser definida de acordo com o Procedimento de Bookbuilding 
dos CRI, sendo limitados a 100,00% (cem por cento) das taxas 
médias diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, 
“over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, 
base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa 
Teto”), calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no 
informativo diário disponível em sua página na Internet 
(www.b3.com.br). 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

5. Principais Informações sobre o Valor Mobiliário Mais Informações